РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023 г.                             г. Западная Двина                                 № 245
О признании утративших силу
 отдельных нормативно-правовых актов

На основании закона Тверской области от 23.04.2020г.  №19-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский  муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», решения Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 17.12.2021г. №140 «О переименовании Администрации Западнодвинского района», администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующий нормативно-правовой акт:
- Постановление администрации городского поселения поселка Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области №14-1 от 25.01.2011г. «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля и перечня должностных лиц уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           Глава Западнодвинского муниципального округа  О. А. Голубева